お取引先様 各位

2025年 3月吉日

古河薬品工業株式会社

第一物流株式会社 業務部

TEL 0280-62-5151

FAX 0280-62-1014

ゴールデンウィーク 出荷のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件、誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。

何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

【弊社出荷スケジュール】

日付
4 月 27日

（ 日 ）

4 月 28日

（ 月 ）

4 月 29日

（ 火 ）

4 月 30 日

（ 水 ）

5 月 1 日

（ 木 ）

5 月 2 日

（ 金 ）

5 月 3 日

（ 土 ）

出荷可否 × ○ ×   〇 〇 〇 ×

日付
5 月 4 日

（ 日 ）

5 月 5 日

（ 月 ）

5 月 6 日

（ 火 ）

5 月 7 日

（ 水 ）

5 月 8 日

（ 木 ）

5 月 9 日

（ 金 ）

5月 10日

（ 土 ）

出荷可否 × × × 〇 〇 〇 ×

  ○印（出荷可能日）  ×印（休業日）

・連休前後は路線便の大幅な物量増加が予想され、出荷量制限の通達も来てい

る為、着日指定や午前・午後着指定のご要望にお応えできない場合もござい

ますので、納期に十分な余裕をもったご注文を頂けますようお願いします。

・4月 28日～5月 2日出荷分は地域により 5月 7日以降の配達になる場合があ

りますので、ご了承下さい。

・5月 7日からは通常の出荷体制になります。

                                      以上